EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – IEPA

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas do Estado do Amapá – IEPA/AP,torna público o resultado da
Dispensa de Licitação nº 02/2021.

Nº do Processo: PROCESSO Nº 0010.0398.0536.0002/2021 - DGA /IEPA

O objeto da contratação de Empresa Especializada por dispensa de licitação com fulcro no art. 75, inciso VIII, da Lei
nº 14.133/21, visando à contratação de empresa especializada de serviços continuados de apoio administrativo
(Auxiliar de Serviço Educacional), para atender às necessidades do Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas
do Estado do Amapá – IEPA/AP, conforme condições, quantidades, exigências, estimativas e especificações técnicas
constantes no Termo de Referência e seus anexos.

Empresa contratada: DSM ABREU – ME, CNPJ sob nº 27.420.096/0001-01, com o valor global para 12 (doze) meses
de R$ 1.732.041,60 (um milhão, setecentos e trinta e dois mil, quarenta e um reais e sessenta centavos)

Macapá-AP, 28 de outubro de 2021.

Alessandra Corrêa Araújo
Presidente da CPL/IEPA-AP
Decreto 2312 de 23/07/2020